
 
 

Information till Missing Peoples medlemmar från valberedningen 

Valberedningens uppdrag: Målet för valberedningens arbete inför årsmötet den 5 april har varit att, 

till de valbara platserna i styrelsen, föreslå kandidater med rätt kompetens så att styrelsen blir ett 

professionellt team med rätt förutsättningar att leda Missing People i den riktning som föreningens 

medlemmar beslutat på de senaste årsmötena.  

 

Det viktigaste målet under 2024 har varit att nå en intäkt på 5 Mkr. Att vi når detta mål även under 

2025 kommer att vara avgörande för Missing Peoples möjligheter att ansöka om stöd från Svenska 

Postkodlotteriets Stiftelse.    

Underlag: Valberedningen har med utgångspunkt från de krav som definierats för respektive 

ansvarsområde, och för styrelsen som helhet, valt att föreslå de kandidater som valberedningen 

anser mest kvalificerade att väljas in i styrelsen. Urvalet har gjorts från de interna nomineringar som 

inkommit, tillsammans med ett antal externa ansökningar.  

Individuella samtal: För att få en tydlig bild av hur styrelsearbetet genomförs och hur respektive 

ledamot upplever detta, har valberedningen vid två olika tillfällen sedan det senaste årsmötet haft 

individuella samtal med styrelsens medlemmar. I samtalen har vi även fått besked om vilka 

ledamöter som står till förfogande för omval.   

 

Beroende på reaktionerna under och efter ordförandens presentation på Teams den 29 januari 2025 

och det därpå följande ”Styrelsen informerar”, valde valberedningen att ha ytterligare ett individuellt 

samtal med styrelsens ledamöter. Syftet med dessa samtal var att få en aktuell bild av hur var och en 

av ledamöterna upplevt situationen och hur de ser på sitt fortsatta engagemang i styrelsen.  

Slutsats: Det finns stark kritik runt om i organisationen mot styrelsens sätt att hantera tillsättningen 

av enhetsledarna. Många anser även att informationen om den nya organisationen varit otillräcklig. 

Med facit i hand konstaterar styrelsen att frågan kunde hanterats på ett annat sätt.                                

Valberedningen har noterat denna kritik och har haft den med sig i sin bedömning inför de förslag 

valberedningen överlämnar till medlemmarna att ta ställning till. Det är valberedningens uppfattning 

att förslaget på bästa sätt gynnar organisationen som helhet. 

Arbetssätt: Valberedningen har noggrant gått igenom alla ansökningar och nomineringar som 

kommit in. Alla kandidater har intervjuats och referenser har tagits på de kandidater som enligt 

valberedningen bäst uppfyller de fastställda kompetenskraven. De kandidater som valberedningen 

föreslår har lämnat kreditupplysning och utdrag ur polisens belastningsregister. 

För förslag från valberedningen se dokument ”Valberedningens förslag”. 
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